
Zarząd Eksploatacji Zasobów Komunalnych w Kowarach
     ul. Dworcowa 11,  58-530 Kowary

tel.            tel. (075)718-23-08, (075)718-25-70,              tel/fax (075)76-14-805

Kowary 2010.03.17

L. dz. 1724/ 2010
Nr sprawy  2/IN/ZPU/1277/10

                                    Ogłoszenie wyników przetargu nieograniczonego

 
      
       ZEZK w Kowarach ogłasza, Ŝe w przeprowadzonym w  dniach 12.03.2010 – 17.03.2010r
postępowaniu  w  trybie   przetargu  nieograniczonego  na  wywóz  odpadów  komunalnych
pochodzących   z  nieruchomości  komunalnych  zarządzanych  przez  ZEZK  w  Kowarach
zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz.
U. z 2007r. Nr 223 poz. 1665 z późniejszymi zmianami), zostały złoŜone dwie oferty:

1. Oferta nr1 firmy  „SIMEKO” sp z o.o  58-506 Jelenia Góra ul. Jana Pawła II 33 – cena
oferty 136.656,00 PLN , cena jednostkowa 12,00 PLN /1m-c/ za jednego mieszkańca

2. Oferta nr 2/2010 firmy Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe  „ BIM ”Krzysztof
Bizunowicz Krystyna Mróz  58-530 Kowary  ul. Główna 1 - cena oferty 121.851,60
PLN brutto,  cena jednostkowa 10,70 PLN /1m-c/ za jednego mieszkańca.
   

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta nr 2/2010 firmy Przedsiębiorstwo Usługowo
– Handlowe  „ BIM ”Krzysztof Bizunowicz Krystyna Mróz  58-530 Kowary  ul. Główna 1 -
cena  oferty  121.851,60  PLN  brutto,  cena  jednostkowa 10,70  PLN  /1m-c/  za  jednego
mieszkańca.
Działając na podstawie art. 24 ust.3 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.
U.  z 2007r. Nr 223 , poz. 1655 oraz Dz. U. Z 2008r. Nr 17  poz.) , informuję, Ŝe   oferta nr
1/2010 złoŜona przez  firmę  „SIMEKO” sp z o.o  58-506 Jelenia Góra ul. Jana Pawła II 33 –
cena oferty 136.656,00 PL , została wykluczona z postępowania w związku z naruszeniem
postanowień art. 24 ust. 2 pkt. 4  ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Uzasadnienie:
Nie wykazano spełnienia warunku udziału w postępowaniu tj. złoŜenia opłaconej polisy, a  w
przypadku jej  braku innego dokumentu  potwierdzającego, Ŝe Wykonawca jest  ubezpieczony  od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na sumę ubezpieczenia
w  wysokości  150  tys.  zł. okres  ochrony  ubezpieczenia  musi  odpowiadać  okresowi
świadczenia usługi.
W/w dokument  naleŜało uzupełnić  dostarczając go do siedziby  zamawiającego w Kowarach
przy ul. Dworcowej 11 pok. nr 1 w godz. od 7.00 do 13.00 w terminie do dnia  16.03.2010r.



              

Otrzymują :
1. Adresat
2. A/a            



              


